
Zarządzenie Nr 58/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 listopada 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. Ewaluacji Naukowej Uczelni 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 
naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818), zarządzam co 
następuje:  
 

 
§ 1. 

 

Powołuję Komisję ds. Ewaluacji Naukowej Uczelni, w następującym składzie: 
 

dr hab. Agnieszka Jankowicz-Szymańska, prof. PWSZ - Przewodnicząca 

dr hab. Elżbieta Osewska, prof. PWSZ 

dr hab. Małgorzata Pachowicz, prof. PWSZ 

dr inż. Robert Wielgat 

dr Rafał Kurczab 

dr Wioletta Jachym  

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

                                                                                        

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

                        

 


